Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - UESB

            Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 9.996, de 02.05.2006
             CONSELHO  SUPERIOR  DE ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO - CONSEPE

                        RESOLUÇÃO  CONSEPE  Nº 26/2014

1

   O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE, no
uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Estadual nº 7.176/97, publicada no D.O.E de 11 de
setembro de 1997, combinada com o artigo 16 do Estatuto da Universidade Estadual do Sudoeste da
Bahia  -  UESB, observando as disposições da Lei Estadual nº 8.352/02, publicada no D.O.E de 03
de setembro de 2002 e do art. 4º da Resolução nº 49/2001,

          R E S O L V E:

  Art. 1º - Homologar, ad referendum do Conselho Pleno, o resultado das  inscrições dos
candidatos ao Concurso Público de Provas e Títulos para Magistério Superior - Edital 069/2014,
conforme abaixo discriminado:

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS NATURAIS - DCN

NEUROLOGIA  -   01 vaga  -   40 horas  -  Classe Auxiliar
− Davi Tanajura Costa – Inscrição Deferida;
− Philip George Glass Andrade – Inscrição Deferida.

PEDIATRIA  -   02 vagas  -   40 horas  -  Classe Auxiliar
− Denise Yuri Nishitani Almeida – Inscrição Deferida;
− Mateus Teixeira do Amaral Rocha – Inscrição Deferida;
− Moara Nina Rodrigues Nunes – Inscrição Deferida;
− Natália Oliveira e Silva – Inscrição Deferida;
− Rita de Cássia Natividade Ataíde – Inscrição Deferida;
− Tatianne Chácara Pires – Inscrição Deferida;
− Verônica Cheles Vieira – Inscrição Deferida.

CAMPUS DE JEQUIÉ

DEPARTAMENTO  DE SAÚDE II  -  DS II

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO EM EMERGÊNCIAS E TRAUMA I -  02 vagas
-   40 horas  -  Classe Auxiliar

− Carlos Thales Souza Jesus -  Inscrição Deferida;
− Heber Araujo Filho – Inscrição Deferida;
− Klener Borges Costa – Inscrição Deferida;
− Roney Cleber Santos Silva – Inscrição Deferida;
− Tasso Carvalho Barberino de Souza – Inscrição Deferida.

  Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - UESB

            Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 9.996, de 02.05.2006
             CONSELHO  SUPERIOR  DE ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO - CONSEPE

                        RESOLUÇÃO  CONSEPE  Nº 26/2014

2

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA  -  04
vagas  -   40 horas  -  Classe Auxiliar

− Ana Paula Santos Martins – Inscrição Deferida;
− Daniela Almeida Ribeiro  – Inscrição Deferida;
− Renata Garcia Almeida – Inscrição Deferida.

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO EM SAÚDE DO ADULTO I (CLÍNICA
CIRÚRGICA)  -   03 vagas  -   40 horas  -  Classe Auxiliar

− Danilo Campos Mascarenhas Lopes – Inscrição Deferida;
− Francisco de Sales Reis Santana Filho – Inscrição Deferida;
− Moaci Martinelli – Inscrição Deferida;
− Radmesse Antônio de Britto Neto – Inscrição Deferida;
− Rafael Augusto Oliveira Sodré Leal – Inscrição Deferida.

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO EM SAÚDE DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE -   03 vagas  -   40 horas  -  Classe Auxiliar

− João Rogério Cavalcante Macedo – Inscrição Deferida.

MÓDULO TUTORIAL  -   01 vaga  -   40 horas  -  Classe Auxiliar
− Clessya Rocha Miranda – Inscrição Deferida;
− Itamar Gusmão de Oliveira Júnior – Inscrição Deferida.

Art. 2º -  A presente Resolução entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Vitória da Conquista, 20 de maio 2014.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS
Presidente do CONSEPE

	O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Estadual nº 7.176/97, publicada no D.O.E de 11 de setembro de 1997, combinada com o artigo 16 do Estatuto da Universidade Es...
	CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA
	CAMPUS DE JEQUIÉ